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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92403024F

2. Data e Regjistrimit 03/12/2019
3. Emri i Subjektit Euro Drive
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Muhamet Gjollesha’’, 200 
M mbrapa Hotel Mondial, Pallati Nr.24, Ap.4, Tiranë 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marketing per llogari te veta dhe perfaqesim te ndermarrjeve 

hekurudhore dhe detare, operatoreve turistike, hoteleve dhe 
shitjeve ne emer te te njejtes hapesire per njerez dhe 
automjete; te gjitha edhe permes aplikacioneve 
kompjuterike; -sherbime te agjencive turistike dhe te 
nderlidhura; - perfaqesim i pergjithshem i operatoreve te 
transportit dhe turizmit; - sherbime ne pergjithesi ne fushen e 
turizmit dhe transportit; - agjencite e udhetimit dhe 
"operatoret turistike" me ofrimin e te gjitha sherbimeve te 
lidhura; - Agjensite operative te udhetimit dhe turizmit dhe 
zyrat me leshimin e biletave te ajrit, detit dhe hekurudhave 
per llogari te vetme dhe per palet e treta; - organizimi i 
udhetimeve kombetare dhe nderkombetare; -Rezervime 
ajrore, hekurudhore, detare, makine dhe hoteleri; - 
menaxhimi i hoteleve dhe fshatrave turistike; - publikimi i 
periodikeve ne lidhje me turizmin dhe aktivitetet e 
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transportit; - prodhimi, perfaqesimi dhe shperndarja per palet 
e veta dhe te tretet e programeve kompjuterike dhe 
aplikacioneve ne internet; - prodhimi, perfaqesimi dhe 
shperndarja per palet e tyre dhe te treta te teknologjive qe 
lidhen me sektorin "web" dhe "celular"; - aktivitetet e 
pozicionimit te marketingut dhe programeve kompjuterike si 
ne tregun online ashtu edhe jashte linjes, si dhe konsulence 
dhe planifikim per sistemet e menaxhimit te kompanise; - 
zhvillimi, prodhimi dhe tregtimi i Internetit dhe zgjidhjeve te 
bazuara ne internet, te tilla si faqet dhe portalet, grafika, 
programet kompjuterike, platformat e komunikimit, e-tregtia, 
mesimi elektronik, vendet e tregut, komunitetet virtuale, 
zgjidhjet ne internet 2.0, dhe sa me shume kerkon sistemi 
mbeshtetes; - zhvillimi, prodhimi dhe tregtimi i planeve te 
shikimit dhe zgjidhjeve te marketingut, te tilla si zyra e 
shtypit, marredheniet me publikun, prania e mediave, 
shkrimi i kopjeve, identiteti i korporatave, broshurat, 
postimet, marketing i drejtperdrejte, DVD, CD-ROM, 
reklama reklama, vegla, artikuj promovues, paketim dhe 
gjithgka tjeter qe lidhet me projektet e komunikimit dhe 
promovimit; - organizimi i ngjarjeve, takimeve, panaireve, 
ngjarjeve sportive dhe kulturore, perfshire te gjitha 
aktivitetet dhe iniciativat qe shoqerojne dhe kompletojne 
sherbimin, sig jane logjistika, udhetimet dhe transferimet, 
hulumtimi dhe perzgjedhja e sponsorizuesve dhe gjithgka 
tjeter qe lidhet me konceptimi dhe organizimi i ngjarjeve.
SUSANNA PIRAS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2019                Deri: 19/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SUSANNAPIRAS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Euro Drive
E-Mail: bussinesservice.al@gmail.com  
Telefon: 0693212304  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-420035-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B6459C-F64D-4324-BEAD-58F4A6AE16F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3092D9FB-F65B-477F-A023-5E3A3E8FD7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D510DC8B-3C46-4619-9924-9D71CBC8DCBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9802102B-95BD-4BAE-821A-C864A8738514

